septiembre de 2021 dos mil veintiuno, en que estuvo incapacitado para acudir a sus labores, goce del beneficio que la propia Ley le concede,
en términos de lo determinado en los apartados I.1 y l.2 del considerando que antecede; así como al pago a favor del mismo de la cantidad
de $6,072.50 (seis mil setenta y dos pesos 50/100 m.n.), por concepto de vacaciones y prima vacacional del último año de servicios
prestados, de conformidad igualmente en las consideraciones finales de este laudo…».  Por lo anterior es necesario Modificar la Plantilla
y Tabulador de Sueldos para atender el ordenamiento, por lo cual se pone a consideración del Pleno la Modificación al Tabulado y Plantilla